
Blade Nano QX 3D BNF Basic

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

BLH7150

Vlastnosti
• Plně sestaven a připraven k letu
• Exkluzivní SAFE™ (Sensor Assisted Flight Envelope) letový asistent
• Přemet 180-360 ° v jakémkoliv směru pouhým stisknutím tlačítka
• Let na zádech se shodnou orientací řízení jako v normálním letu
• Barevné LED diody a vysoce kontrastní body pomáhají udržovat orientaci
• Pevná přesto lehká kompozitní kostra letadla s chrániči vrtulí
• Stejnosměrné motory dodávají pozitivní i negativní tah
• Ultra micro přijímač 4-v-1, DSMX®/regulátor/mixer/SAFE senzorová jednotka
• Náhradní vrtule obsaženy v balení

Letové režimy
Intuitivní technologie SAFE™ zajišťuje plynulý 

let, stabilitu a letové režimy - Mód Stability, EVO 
Mód a 3D Agility Mód.

Technické údaje
Typ   Dron
Délka    130 mm
Výška    42 mm
Hmotnost   227g
Motory    6 mm Coreless
Baterie   Doporučena LiPol 200mAh 3,7V 30C
Vysílač   Doporučen Spektrum letecký DSMX/DSM2

Elektronika
Elektroniku modelu, která je integrována na kostře 
modelu, napájí samostatná výměnná LiPol baterie 

200 mAh 1S (není v balení). 

Pohon
V modelu jsou nainstalovány stejnosměrné 
motory, které během letu při změně polohy 

na záda a zpět, mění smysl otáček.

Mód Stability
Klonění a klopení mají uzamčen rozsah výchylky, takže se nelze do-
stat do většího náklonu, než dovolí systém SAFE. Pokud páky řízení 
budou v neutrálu, srovná se model do vodorovné polohy. Model lze 
otočit o 360 ° v jakémkoliv směru pouhým stisknutím tlačítka.

Mód EVO
Pouhým stisknutím tlačítka se model otočií o 180 stupňů na záda a 
zase zpátky s jedinečnou lehkostí. Řízení letu zůstane stejné, bez 
ohledu na orientaci modelu. Stabilita a letové limity jsou zachovány.

Mód Agility
Klonění a klopení mají naprosto volný rozsah řízení a model má 
akrobatické schopnosti. Poloha páky plynu 0-50% má negativní tah, 
51-100% má pozitivní tah.

RC model akrobatické kvadrokoptéry Ultra micro Blade® 3D Nano QX se schopností letu na zádech! Intuitivní technologie 
SAFE™ zajišťuje plynulý let, stabilitu a letové režimy - Módy Stability, EVO Mód a 3D Agility. Verze bez vysílače, baterie a 
nabíječe.


